年賀状取り止めのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では大同信号グループ環境方針にも掲げている通り、環境

保全と環境汚染の予防のため、省エネルギー、省資源、廃棄物削減など

を推進しております。

このたび、これらの活動の一環として、２０２２年から年賀状の送付

を控えさせていただくことといたしました。

 つきましては、何卒ご理解賜りたく、まずは略儀ながら書中をもちま

してお知らせ申し上げます。

 今後とも、倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０２１年１１月

  大 同 信 号 株 式 会 社

代表取締役社長 佐藤 盛三